
19

木

シニアリーグ　　釧路地区サッカー協会

202３釧新杯釧根夏季陸上競技大会兼2023記録会１戦　釧路地方陸上競技協会

水

月

木

少年団リーグ　U15リーグ　釧路地区サッカー協会

整　　　備　　日　

整　　備　　日　

第５２回釧路陸上競技春季選手権大会　釧路地方陸上競技協会　　　　　

少年団リーグ　U15リーグ　釧路地区サッカー協会

6 7 8

なでしこひろば

5 18

23

金

31

火 30

26

土

月

火

水

19

土 20

日 21

22

29

日 28

木 25

24

27

月

金

水

17

日 14

月 15

火

18

金

土 13

水 10

木 11

16

12

8

火 9

土 6

日 7

4

金 5

曜日 日

月 1

火 2

水 3

31 水

5　月

1

2

月

火

日 曜日

7

13

9

10

11

12

木

8

3

4

水

日

月

5

火

6

水

木

金

土

17 水

金

土

日

16 火

15 月

14

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

25 木

23 火

24 水

30 火

26 金

27 土

29 月

28 日

令和５年度　附　属　陸　上　競　技　場　予定表

10 119 1712 13 14 15 16

シニアリーグ　　釧路地区サッカー協会

少年団リーグ　U15リーグ　釧路地区サッカー協会

少年選抜トレセン

少年選抜トレセン

整　　　備　　日　

第７６回北海道高等学校陸上競技選手権大会釧根支部予選会
　釧路地方陸上競技協会

整　　　備　　日　

シニアリーグ　　釧路地区サッカー協会

整　　　備　　日　

SC U-15

SC U-15

SC U-15

SC U-15

SC U-15

SC U-15

リベラルティ

リベラルティ


